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THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Details zum Spiel

Landesliga Manner - Staffel Il, Spieljahr 2018/2019

SpNr Datum

0324 20.10.2018

KSC 08 liImenau
Gabler, Tobias
Gottwalt, Daniel
Meinhardt, Marco
Hildenbrand, Tommy
Siegfried, Michael

Schmidt, Kevin

Uhrzeit

13:00 Uhr

Kegel
552
494
563
563
545

578

KSC 08 limenau

MP

SaP

15

3,5

Gast

SV Mihla 1l

SaP

2,5

0,5

MP

Ergebnis

3295 : 3054

Kegel
528
503
501
495

538

MP

7:1

™

Spielbericht

SV Mihla Il
Graber, Sven
Leinhos, Alexander
Marten, Matthias
Weiland, Bjérn
Marten, Olaf

Rodel, Nick
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